2020年5月7日
関東学生柔道連盟
加盟校代表者　各位
関東学生柔道連盟
事務局長　秋 山  修 一
　【公印省略】

2020年度 関東学生柔道連盟各種提出資料について（お知らせ）

[bookmark: _GoBack]拝 啓 平素より本連盟の運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、新型コロナウィルス緊急事態宣言延長に伴い、各大学においてはオンライン授業の措置が取られ、大学構内への入構禁止等の措置が取られているかと存じます。
　それに伴い、今年度の各種資料提出については下記のとおりとしますので、各大学代表者におかれましては準備いただきますようお願いいたします。
　また全柔連より5月6日付で新しい対応についての通知（https://www.judo.or.jp/wp-content/uploads/2020/04/7a30160262124035a1fec64f2db2c536.pdf）が発信されました。
各大学におかれましては、当該事項を遵守の上、感染拡大防止に努めて頂きますようお願いいたします。

敬　具

記

１．ホームページ掲載資料
　１）登録資料
　　　２）部員名簿
　　　３）単位修得報告書
　　　４）納入金データ（後日掲載）

　　２．資料の提出期限
　　　６月３０日（火）まで。ただし大学入構禁止等により、各種資料の提出ができない、また諸会費を大学助成金等で賄っており、今年度の助成がされていない大学については期限の猶予を設けるので、必ず連盟事務局に事前にご連絡ください。

以　上